Item biblia. Item vetustissima biblia. | Item biblia vilis, j Item quinque libri 
cum textu et glosa super Matheum. j Item tres libri cum textu et glosa 
super Lucam. | Item Iohannem cum textu et glosa. Item Iohannem glosatum.
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| Item Marcum cum textu et glosa. Item alium Marcum glosatum. | Item 
canonicas epistolas cum glosa et textu. | Item actus apostolorum sine glosa. [ 
Item Angelomus dyaconus in genesim. | Item tractatum Augustini super ge
nesim. j Item genesim cum textu et glosa. j Item antiquus liber cum glosis 

55 super genesim. | Item exodum cum glosa. Item duos libros levitici cum glosa. 
| Item librum numeri glosatum. Item deutronomium glosatum. |

Item Ysaiam cum textu et glosa. j Item Danielem cum textu et glosa. | Item 
Ezechielem cum glosa. Item super Ezechielem. | Item textum maiorum et 
minorum prophetarum in uno volumine. | Item textum Ysaie et Ieremie in 

60 uno volumine. | Item minores prophetas cum textu et glosa, in uno volumine. 
| Item Beda de tabernaculo et vasis eius. | Item expositio Ieronimi in librum 
Esdre. | Item lob glosatum. Item lob glosatum. j Item Gregorius super lob. | 
Item librum distinctionum per alphabetum. | Item super XV gradus libellum. 
| Item quatuor libros sentenciarum. [[

65 Item IIIIor libros glosatos Pauli. Item Paulum vilem. | Item Paulum cum 
textu et canonicas epistolas in uno volumine, j Item Ieronimus in epistolas 
Pauli. Item Paulus. | Item antiqua ewangelia in uno volumine. ] Item ewange- 
lia semiplena in uno volumine. | Item Rabanum latum et minorem. | Item ex
positiones Anshelmi in apocalipsim. j Item expositiones in apocalipsim. J 

70 Item sententie Hugonis de sacramentis. | Item liber Hugonis de sacramentis. | 
Item liber de sacramentis secundum ordinem Romanum. | Item Iohannes 
Beleth de sacramentis. |

Item sex libri matutinales. | Item Origenes in cantica canticorum. | Item 
glose in cantica canticorum. | Item summa Petri Capuani de theologia. | Item 

75 alia summa theologie. | Item expositiones in sacram scripturam. | Item enche- 
ridion1 Augustini. Item Augustinus de trinitate. | Item Augustinus de civitate 
Dei. | Item duo libri questionum de theologia. | Item alie questiones theologie. 
| Item Boetius de trinitate. Item Boetius. | Item Ieronimus in libros Salomonis. 
Item libri Salomonis in uno volumine. | Item duo libri Albini in ecclesiasten. | 

so Item expositiones Albini super ewangelium Iohannis. j Item proverbia Salo
monis et paralipomenon, in uno volumine. | Item sermones super ewangelium 
Iohannis. |